ATA DA SESSÃO ADMINISTRATIVA POR VÍDEOCONFERÊNCIA – 07.07.2020

Sessão Administrativa realizada por videoconferência através de plataforma virtual (ZOOM)
tendo contado com a presença dos Auditores Delmiro Dantas Campos Neto – Presidente, Thales
Etelvan Cabral Oliveira – Vice-Presidente, Jório Valença Cavalcanti Filho, Felipe Tadeu Moreira
Lima do Rêgo Barros, Fábio Rodrigo de Paiva Henriques, Carlos Gil Rodrigues, Renato Rissato

Veloso, Berillo de Souza Albuquerque Júnior e Rodrigo Ferreira Santos– Procurador-Geral. A

sessão contou com a presença virtual de Auditores com assento nas Comissões Disciplinares:

Gilmara Leal de Arruda, Manuela Cruz de Lucena, Clécia Carlos Soares, Monique Moraes Farias

e Alexandre Dimitri Moreira de Medeiros.

Após questão de ordem levantada pelo Auditor Felipe Tadeu Moreira Lima do Rêgo Barros, por

maioria de votos foi obstada a proposta de leitura das proposições de atualização e adequação

do Regimento Interno do Tribunal de Justiça Desportiva de Pernambuco.

Votaram pela retirada da pauta: Jório Valença Cavalcanti Filho, Felipe Tadeu Moreira Lima do

Rêgo Barros, Fábio Rodrigo de Paiva Henriques, Renato Rissato Veloso e Berillo de Souza

Albuquerque Júnior.

Vencidos o Presidente Delmiro Dantas Campos Neto, o Vice-presidente Thales Etelvan Cabral

Oliveira e o Auditor Carlos Gil Rodrigues.

Publique-se.

Delmiro Dantas Campos Neto

Presidente do TJD/PE.

Secretário do TJD/PE